
Page 1/8

POLSKA - KOMPUTERY OSOBISTE - DOSTAWA LAPTOPÓW NA POTRZEBY URZĘDU 
MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE

8/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa laptopów na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa laptopów na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 2. Zamówienie jest podzielone na 2 części 
zamówienia: 1) Część I – laptop typ A 114 szt. 2) Część II – laptop typ B 32 szt.
Identyfikator procedury: 3b109f34-a658-42e4-ab95-c6794d52d594
Poprzednie ogłoszenie: 581820-2023
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.1.107.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Część I – laptop typ A
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa laptopów na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Część I – laptop typ A -114 szt.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.107.2023 - Część I



Page 2/8

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-28+01:00
Okres obowiązywania: 20 DAY

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 482,599.62 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin gwarancji
Opis: Termin gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 5. Skargę wnosi 
się do Sądu Okręgowego w Warszawie sądu zamówień publicznych. 6. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp. 8. Odwołanie wnosi 
się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 



Page 3/8

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Województwo Warmińsko-Mazurskie

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Część II – laptop typ B
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa laptopów na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Część II – laptop typ B - 32 szt.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.107.2023 - Część II

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-28+01:00
Okres obowiązywania: 20 DAY

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 148,848 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin gwarancji
Opis: Termin gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40
Kryterium:



Page 4/8

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 5. Skargę wnosi 
się do Sądu Okręgowego w Warszawie sądu zamówień publicznych. 6. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp. 8. Odwołanie wnosi 
się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Województwo Warmińsko-Mazurskie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Województwo Warmińsko-Mazurskie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 537,148 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: SYNTIS Sp. z o.o.
Oferta:



Page 5/8

Identyfikator oferty: Oferta nr 3 na część I zamówienia
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 401,052 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP.1.107/134/2023
Tytuł: Umowa na dostawę laptopów na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie - Część I
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-15+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-28+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Województwo Warmińsko-Mazurskie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 8
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w państwach 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w państwach 
spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 401,052 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 471,960 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: SYNTIS Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 3 na część II zamówienia
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 136,096 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP.1.107/135/2023



Page 6/8

Tytuł: Umowa na dostawę laptopów na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie - Część II
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-15+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-28+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Województwo Warmińsko-Mazurskie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w państwach 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w państwach 
spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 136,096 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 147,200 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie
Numer rejestracyjny: 7393890447
Departament: Departament Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Emilii Plater 1  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-562
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Karol Orłowski
E-mail: zamowienia@warmia.mazury.pl
Telefon: +48 895219841
Adres strony internetowej: www.warmia.mazury.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

mailto:zamowienia@warmia.mazury.pl
www.warmia.mazury.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury
https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury


Page 7/8

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: SYNTIS Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 9662095116
Adres pocztowy: ul. Szosa Baranowicka 75  
Miejscowość: Grabówka
Kod pocztowy: 15-523
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: mwiensko@syntis.pl
Telefon: +48 856743364
Adres strony internetowej: https://syntis.pl
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ab9e5b97-67ed-4a0b-a144-169396cad19a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-10Z 13:15:55Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00018100-2024
Numer wydania Dz.U. S: 8/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:mwiensko@syntis.pl
https://syntis.pl


Page 8/8

Data publikacji: 2024-01-11Z


